informática, de mídia e de som para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Santa Maria – RN. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN. 

CONTRATADA: 51.714.959 ANA LETICIA DE OLIVEIRA FRANCA, inscrito no CNPJ 
51.714.959/0001-20 

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR IGUAL PERÍODO, A 
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 31/12/2026. 

ASSINATURAS: Em 31/Dezembro/2025 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 30/12/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21. 

Santa Maria/RN, 31 de dezembro de 2025.